
2468                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 20-1-2022

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SEZIONE AMMINISTRAZIONE, FINANZA E CONTROLLO IN SANITA’ - SPORT 
PER TUTTI 27 dicembre 2021, n. 576
L.R. 33/2006 e ss.mm.ii. - D.D. n. 471/2021 Avviso C 2021 Sostegno alle Eccellenze Sportive over 18 - under 
18 (Asse 2 - Azione 4). Approvazione Graduatoria ed Impegno di spesa.

Il  DIRIGENTE DELLA SEZIONE

- VISTI gli articoli 4 e 5 della L.R. n.7/97;
- VISTI la Deliberazione di Giunta Regionale n. 3261 del 28/7/98;
- VISTI gli articoli  4 e 16 del D. Lgs. 165/01;
- VISTO l’articolo 32 della legge 18 giugno 2009 n.69, che prevede l’obbligo di sostituire la pubblicazione 

tradizionale all’Albo Ufficiale con la pubblicazione di documenti digitali sui siti informatici;
- VISTO il Regolamento (UE) n. 679/2016 e il D.lgs. n. 196/2003 e ss.mm.ii. in materia di protezione dei 

dati personali, nonché il vigente Regolamento Regionale n. 5/2006 per il trattamento dei dati sensibili e 
giudiziari;

- VISTO il D.P.G.R. del 31/07/2015, n. 443 “Adozione del modello organizzativo denominato “Modello 
Ambidestro per l’Innovazione della macchina Amministrativa regionale - MAIA”. Approvazione Atto di 
alta Organizzazione;

- VISTO il D.P.G.R. n. 316/2016, con cui si è data attuazione al modello organizzativo MAIA;
- VISTA la D.G.R. n. 1176 del 29 luglio 2016 di conferimento dell’incarico di Direzione della Sezione 

Amministrazione Finanza e Controllo e successive proroghe in capo al dott. Benedetto Giovanni Pacifico;
- VISTA la D.G.R. n. 44 del 20 gennaio 2020, il correlato D.P.G.R. n. 65 del 3 febbraio 2020 e le successive 

Determinazioni Dirigenziali n. 939 del 27 luglio 2020 e n. 1011 del 7 agosto 2020 della Sezione Personale 
e Organizzazione, con cui si è proceduto ad una riforma funzionale delle Sezioni del Dipartimento 
Promozione della Salute, del Benessere Sociale e dello Sport per Tutti ed in particolare è stata istituita la 
nuova Sezione Amministrazione Finanza e Controllo in Sanità – Sport per Tutti;

- VISTA  La D.G.R n. 1974 del 07/12/2020 avente come oggetto: “Adozione Atto di Alta Organizzazione. 
Modello organizzativo MAIA 2.0” pubblicata sul BURP n. 14 del 26/01/2021;

- VISTO Il D.P.G.R del 22/01/2021 n. 22 avente per oggetto “Adozione Atto di Alta Organizzazione. Modello 
organizzativo MAIA 2.0” pubblicato sul BURP. N. 15 del 28/01/2021;

- VISTA la Legge Regionale n. 33 del 04/12/2006 “Norme per lo sviluppo dello sport per tutte e per tutti” 
e s.m.i.;

- VISTA la D.G.R. n. 1079 del 18/06/2019 Programma Regionale Triennale “Linee guida per lo Sport. 
Programmazione regionale per le attività motorie e sportive 2019-2021;

- VISTA la D.G.R. n. 1205/2021 “L. R. n. 33/2006, così come modificata dalla legge regionale 32/2012 - 
Titolo I – art. 2bis - Attuazione del Programma Regionale Triennale denominato Linee Guida per lo Sport. 
Programmazione regionale per le attività motorie e sportive 2019-2021 approvato con D.G.R. n. 1079 del 
18.06.2019. Approvazione “Programma Operativo 2021 e indizione Avvisi”;

- VISTA la D.D. n. 471/2021 di indizione Avviso C 2021 Sostegno alle Eccellenze Sportive over 18 – under 
18 (Asse 2 - Azione 4)

- VISTO il D.lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii. recante norme in materia di armonizzazione del sistema contabile 
delle Regioni;

- VISTA la L.R. n. 35 del 30/12/2020 “Disposizioni per la formazione del Bilancio di Previsione 2021 e 
Bilancio  Pluriennale 2021 -2023 della Regione Puglia” (Legge di stabilità regionale 2021);

- VISTA la L.R. n. 36 del 30/12/2020 “Bilancio di Previsione per l’esercizio finanziario 2021 e Bilancio 
Pluriennale 2021 -2023 della Regione Puglia”;

- VISTA la D.G.R. n. 71 del 18/01/2021 di approvazione del Documento Tecnico di Accompagnamento e del 
Bilancio Finanziario Gestionale 2021-2023.



                                                                                                                                2469Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 20-1-2022                                                                                     

PREMESSO CHE
- la Regione Puglia con la L. R. n. 33/2006 “Norme per lo sviluppo dello sport per tutte e per tutti”, così 

come successivamente modificata, riconosce la funzione educativa e sociale dello sport e di tutte le 
attività motorie e persegue obiettivi di politica sportiva attraverso idonei interventi finanziari;

- Con la D.G.R. n. 1079  del 18 giugno 2019 di approvazione del  Programma Regionale Triennale 2019-2021 
denominato “Linee Guida per lo Sport 2019-2021” sono state definite le linee prioritarie di intervento, 
finalizzate alla diffusione dello sport e delle attività fisico motorie, da realizzarsi in Puglia, tra cui l’Asse 2 
“Promozione dello sport di base, delle manifestazioni sportive e dei grandi eventi sportivi”;

- la D.G.R. n. 1205/2021, al punto 8. del deliberato, ha dato mandato al Dirigente della Sezione 
Amministrazione, Finanza e Controllo in Sanità - Sport per Tutti di adottare specifici provvedimenti 
dirigenziali di approvazione dei singoli Avvisi Pubblici non indetti con la D.G.R. n. 1205/2021 e di porre 
in essere tutti gli adempimenti per l’attuazione delle Azioni previste dal Programma Operativo 2021, ivi 
incluse eventuali modifiche e integrazioni allo stesso Programma; 

- la D.G.R. n. 1205/2021, e precisamente l’Allegato P.O.2021  a pag. 50163 del BURP n. 97/2021, ha stabilito 
che ciascun Avviso Pubblico sarà indetto entro l’anno 2021;

- nell’ambito dello stanziamento Bilancio Regionale Esercizio Finanziario 2021 sono state allocate apposite 
risorse sul Capitolo di spesa U0861025  e U0601002  finalizzate  a sostenere le Eccellenze Sportive Pugliesi.

CONSIDERATO CHE 

- il Coni Puglia in data 15.10.2021, ns. Prot. AOO_168/Prot/22/10/2021/3116, ha condiviso la proposta 
inoltrata, in data 14.10.2021, dalla Regione Puglia – Sezione Amministrazione, Finanza e Controllo in 
Sanita’ - Sport per Tutti – di utilizzare la Griglia di individuazione eccellenze sportive già utilizzata per 
l’Avviso C P.O. 2019 e di estendere il riconoscimento del contributo a due stagioni sportive ( 2019/2020 
-2020/2021);

- con D.D. n. 471 del 10/11/2021, in attuazione della D.G.R. n. 1205/2021, il Dirigente della Sezione 
Amministrazione, Finanza e Controllo in Sanita’ - Sport per Tutti ha approvato l’Avviso Pubblico C Sostegno 
alle Eccellenze Sportive over 18 – under 18 (Avviso pubblicato sul BURP n. 143 suppl. del 18-11-2021 e 
sul portale istituzionale della Regione Puglia) stabilendo che, ai sensi dell’art. 2, possono beneficiare del 
contributo le Associazioni/Società Sportive Dilettantistiche in possesso dei requisiti di “eccellenza”  ed 
“eccellenza cat. giovanile”;

- la D.D. n. 471 /2021 ha stabilito che le Associazioni/Società Sportive Dilettantistiche in possesso dei 
requisiti previsti dall’Avviso, che intendono candidarsi per la concessione del contributo Avviso C  P.O. 
2021, devono:

•	 presentare istanza alla Regione Puglia a mezzo PEC (bandosportxtutti.puglia@pec.rupar.puglia.it) 
entro il 25.11.2021 ore 23:59:59( termine prorogato con D.D. n. 486 del 18/11/2021 al 6.12.2021 
ore 11:59:59);

•	 utilizzare la modulistica allegata all’Avviso C;
•	 essere iscritte nella sezione Contributi Economici del portale istituzionale www.pugliasportiva.it

- l’Avviso ha stabilito che la valutazione delle istanze e l’attribuzione del punteggio sarà effettuata dal Coni 
Puglia utilizzando la Griglia di Valutazione delle Eccellenze Sportive, approvata dall’organo competente 
del Coni Puglia e trasmessa alla Regione in data 2.8.2019 Prot. n. 1041/2019,  allegata all’Avviso C 2019; 

- l’istruttoria formale in ordine alla completezza e correttezza della documentazione finalizzata alla 
liquidazione del contributo è di competenza della Sezione Amministrazione, Finanza e Controllo in 
Sanita’ - Sport per Tutti;



2470                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 20-1-2022

- ogni ASD in possesso dei requisiti di eccellenza sportiva può presentare n. 1 SOLA istanza specificando la 
stagione sportiva o l’anno solare di riferimento (2019-2020 - anno solare 2019 oppure 2020-2021 - anno 
solare 2020),  se trattasi di eccellenza over 18 o under 18 e se sport di squadra o individuale;

- a seguito di indizione Avviso C P.O. 2021,  sono pervenute a mezzo PEC n. 20 istanze di candidatura ed 
ulteriori n. 2 istanze pervenute fuori termine;

- la Sezione Amministrazione, Finanza e Controllo in Sanita’ - Sport per Tutti ha dato corso all’istruttoria in 
merito alle n. 20 eccellenze presentate; 

- con nota del 9.12.2021, Prot. n. 4198, la Regione Puglia ha trasmesso, per la valutazione, al CONI Puglia 
le n. 20 istanze di Eccellenze Over 18 ed Under 18 pervenute chiedendo l’invio della valutazione entro il 
20.12.2021 al fine di consentire alla Sezione competente di curare gli impegni di spesa entro il corrente 
esercizio finanziario, nel pieno rispetto della normativa in materia di contabilità pubblica.

CONSIDERATO ALTRESI’ CHE a norma dell’Avviso C:   
- Le Associazioni/Società individuate come “eccellenze” sportive potranno accedere ad un contributo 

massimo pari al  70% delle spese ammissibili rendicontate, realmente sostenute e quietanzate, al netto 
delle entrate,  nel corso della stagione sportiva di riferimento (anno agonistico 2019-2020 o anno solare 
2019 oppure Stagione Sportiva 2020-2021 o  anno solare 2020) come di seguito riportato. 

Discipline sportive di sport di squadra: 
o sino ad un massimo di 30.000,00 euro per le Associazioni/Società Sportive Dilettantistiche di cui al 

punto I. “eccellenza” dell’art. 2 (“eccellenze over 18”); 
o   sino ad  un massimo di 15.000,00 euro per le Associazioni/Società Sportive Dilettantistiche di cui al 

punto    II. “eccellenza cat. giovanile” dell’art.2 (“eccellenze under 18”).  

Discipline sportive di sport individuali: 
o sino ad un massimo di 16.000,00 euro per le Associazioni/Società di cui al punto I. “eccellenza”  dell’art.2 

(“eccellenze over 18”); 
o sino ad un massimo di 8.000,00 euro per le ASD/SSD di cui al punto II. “eccellenza cat. giovanile”  

dell’art.2 (“eccellenze under 18”).    

- L’assegnazione del contributo avverrà con il provvedimento di approvazione della graduatoria. Si 
procederà successivamente alla liquidazione del contributo concesso.

RITENUTO di prendere atto:  
−	 delle risultanze della istruttoria espletata dalla Sezione Amministrazione, Finanza e Controllo in Sanita’ - 

Sport per Tutti e della Valutazione tecnica, a cura del Coni Puglia, trasmessa alla Regione Puglia in con nota 
PEC  prot. n. AOO_168/PROT/21/12/2021/4506, documentazione agli atti della Sezione;

−	 che delle n. 20 istanze di candidatura pervenute, n. 8 sono escluse dal beneficio (n. 2 istanze sono pervenute 
oltre i termini di presentazione, n. 6 istanze carenti dei requisiti richiesti dall’Avviso) e n. 12 istanze sono 
state valutate positivamente.

Tutto ciò premesso e considerato, al fine di concludere l’iter istruttorio e procedere alla concessione del 
contributo, si rende necessario: 

−	 approvare la Graduatoria di merito delle eccellenze ammesse ai benefici di legge, come riportato 
nell’ALLEGATO A “Graduatoria istanze ammesse a beneficio”, parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento, e confermare l’Elenco delle escluse, per le motivazioni specificate per ciascuna di esse, 



                                                                                                                                2471Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 20-1-2022                                                                                     

come riportato nell’ALLEGATO B “Elenco soggetti non ammessi a beneficio”,  parte integrante e sostanziale 
del presente atto;

−	 procedere ad impegnare la somma complessiva di € 184.165,00 prelevando l’importo dal capitolo di spesa 
861025 in favore delle Eccellenze Sportive pugliesi over 18 ed under 18 individuati nell’ALLEGATO A. 

VERIFICA AI SENSI DEL D. L.G.S. 196/2003  
Garanzia della riservatezza

La pubblicazione dell’atto all’Albo, salve le garanzie previste dalla legge 241/1990 in tema di accesso ai 
documenti amministrativi, avviene nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto 
disposto dal D. Lgs. 196/2003 in materia di protezione dei dati personali, nonché dal vigente regolamento n. 
5/2006 per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari.

Ai fini della pubblicità legale, l’atto destinato alla pubblicazione è redatto in modo da evitare la diffusione 
di dati personali identificativi non necessari ovvero il riferimento a dati sensibili; qualora tali dati fossero 
indispensabili per l’adozione dell’atto, essi sono trasferiti in documenti separati, esplicitamente richiamati.

ADEMPIMENTI CONTABILI DI CUI ALLA L. R. n. 118/2011 e ss.mm.ii.

Bilancio Autonomo 
Esercizio finanziario: 2021
CRA: 15.03
Programma: 1
Missione: 6
Macroag: 4
Titolo: 1
Codifica Piano economico dei conti : 1.04.04.01.001
Codifica della transazione elementare (all. n. 7 al D. Lgs. n. 118/2011): 8
Esiste disponibilità finanziaria sui capitoli di spesa di seguito riportati: 
Capitolo di spesa: U0861025 “Sostegno dell’eccellenza Sportiva Pugliese (art. 41 LR n. 37/2014 assestamento 
Bilancio 2014) 
Importo da impegnare: € 184.165,00 (prenotazione n. 3521001885 giusta DD 471/2021)
Causale: contributo ai sensi dell’art. 11 della L.R. n.33/2006 e s.m.i. Avviso C “Sostegno alle Eccellenze Sportive 
Pugliesi over 18 – under 18”.  

Esiste disponibilità finanziaria sul capitolo di spesa di seguito riportato:

Capitolo di spesa: 861025 “Sostegno della Eccellenza Sportiva Pugliese (art.41 L.R. 37/2014 assestamento 
Bilancio 2014) 
Importo da impegnare: € 184.165,00
Causale: contributo ai sensi dell’art. 11 della L.R. 33/2006  - Avviso C “Sostegno alle eccellenze sportive” 
(Eccellenze under 18 - Eccellenze over 18 ) PO 2021 
Creditori: Istituzioni sociali private (ALLEGATO A) 

Dichiarazioni e attestazioni: 
−	 la spesa da impegnare con il presente atto è disposta in conformità al D. Lgs. 118/2011 e alle L.L.R.R. nn. 

35/2020 e 36/2020;
−	  l’operazione contabile proposta assicura il rispetto dei vincoli di finanza pubblica e gli equilibri di Bilancio 

di cui al D. Lgs. n. 118/2011;



2472                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 20-1-2022

−	    l’assunzione del presente provvedimento a valere sulla competenza è stato consentito nell’ambito 
delle disponibilità autorizzate con D.G.R. n. 1205/2021;

−	    ricorrono gli obblighi di cui agli art.li 26 e 27 del D.lgs. 14 marzo 2013 n. 33.
                                                                           

Il Dirigente
Sezione Amministrazione, Finanza e 
Controllo in Sanita’ - Sport per Tutti

Dott. Benedetto Giovanni Pacifico

Tutto ciò premesso e considerato
IL DIRIGENTE 

DELLA SEZIONE AMMINISTRAZIONE, FINANZA E CONTROLLO IN SANITA’ - SPORT PER TUTTI

−	 sulla base delle risultanze istruttorie di cui innanzi;
−	 viste le attestazioni in calce al presente provvedimento;
−	 ritenuto di dover provvedere in merito

DETERMINA

1. di prendere atto di quanto espresso in narrativa che qui si intende integralmente riportato;

2. di prendere atto, altresì, che a seguito di pubblicazione dell’Avviso C “Sostegno alle eccellenze sportive 
(Eccellenze over 18 - Eccellenze under 18” - PO 2021,  così come disposto dalla D.G.R. n. 1205/2021 
e dalla D.D. n. 471/2021 di indizione Avviso pubblicato sul BURP n. 143 suppl. del 18-11-2021, sono 
pervenute a mezzo PEC n. 20 candidature;   

3. che a seguito di istruttoria delle istanze pervenute a cura della Regione Puglia - Sezione Amministrazione, 
Finanza e Controllo in Sanità - Sport per Tutti e di Valutazione Tecnica effettuata dal Coni Puglia, 
giusta art. 3 dell’Avviso de quo, sono state  ammesse al beneficio di legge n. 12 istanze ALLEGATO A 
“Graduatoria istanze ammesse a beneficio” escludendo dalla valutazione n. 8 istanze riportate nella 
ALLEGATO B “Elenco soggetti non ammessi a beneficio”, parte integrante e sostanziale del presente 
atto; 

4. di approvare la Graduatoria delle istanze ammesse ai benefici di legge e di stabilire il contributo 
economico per ciascuna istanza, così come riportato nell’ALLEGATO A “Graduatoria Istanze ammesse a 
beneficio” Eccellenze Sportive (Eccellenze under 18 ed Eccellenze over 18) - PO 2021, parte integrante 
e sostanziale del presente atto;

5. di impegnare la somma complessiva di € 184.165,00 per la copertura dell’Avviso C “Sostegno delle 
Eccellenze Sportive (Eccellenze Under 18 – Over 18)” P.O. 2021 indetto con D.D. n. 471/2021, prelevando 
l’importo dal capitolo di seguito riportato:
€ 184.165,00  Capitolo 861025 - “Sostegno della Eccellenza Sportiva Pugliese” (art. 41 L.R. 37/2014 
assestamento bilancio 2014)  in favore dei soggetti riportati nell’ALLEGATO A;

6. di stabilire che si procederà a liquidare il contributo riconosciuto a ciascun beneficiario con successivo 
provvedimento del Dirigente della Sezione Amministrazione, Finanza e Controllo in Sanità - Sport per 
Tutti così come disposto dall’art. 9 dell’Avviso C – PO 2021;

7. che il presente provvedimento:



                                                                                                                                2473Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 20-1-2022                                                                                     

a) è assoggettato agli obblighi di cui agli articoli 26 e 27 del D. Lgs. 14 marzo 2013 n . 33;
b) è redatto in forma integrale nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto 

disposto dal D.lgs 196/03 in materia di protezione dei dati personali e s. m. i.;
c) sarà pubblicato all’albo degli Atti dirigenziali della Sezione Amministrazione, Finanza e Controllo 

in Sanità - Sport per Tutti;
d) sarà trasmesso in copia conforme all’originale al Segretariato Generale della Giunta Regionale;
e) sarà pubblicato sul sito ufficiale della Regione Puglia: www.regione.puglia.it;
f) sarà pubblicata sul BURP;
g) sarà trasmesso in copia all’Assessore allo Sport;
h) Il presente provvedimento, composto da n. 8 facciate compresi gli ALLEGATI A e B ed è adottato 

in originale.

Il Dirigente della Sezione Amministrazione, Finanza e Controllo in Sanita’ - Sport per Tutti
Dott. Benedetto Giovanni Pacifico

           



2474                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 20-1-2022

D
en

om
in

az
io

ne
Co

di
ce

 fi
sc

al
e 

En
te

In
di

riz
zo

Co
m

un
e

Pr
ov

in
ci

a
Ti

po
lo

gi
a 

di
 

ca
m

pi
on

at
o

un
de

r 1
8 

- o
ve

r 1
8

D
is

ci
pl

in
a

D
en

om
in

az
io

ne
 c

am
pi

on
at

o

Im
po

rt
o 

m
as

si
m

o 
fin

an
zi

ab
ile

(7
0%

) -
 m

ax
 p

er
 

ca
te

go
ria

Pu
nt

eg
gi

o
Co

di
ce

 
RN

A-
CO

R

AS
D 

N
EW

 M
AR

ZI
AL

 M
ES

AG
N

E
91

01
26

70
74

0
Vi

a 
Fa

la
vo

gn
a 

sn
c

M
es

ag
ne

 
BR

U
nd

er
 1

8
Ta

ek
w

on
do

Ca
m

pi
on

at
o 

Ita
lia

no
 C

in
tu

re
 

ne
re

 fe
m

m
in

ile
€ 

8.
00

0,
00

80

AT
LE

TI
CA

 A
M

AT
O

RI
 C

IS
TE

RN
IN

O
 

EC
O

LS
ER

VI
ZI

90
00

14
40

74
3

Vi
a 

M
ag

el
la

no
, 5

/E
Ci

st
er

ni
no

BA
U

nd
er

 1
8

At
le

tic
a

Ca
m

pi
on

at
o 

ita
lia

no
  d

i 
so

ci
et

à 
su

 p
is

ta
 c

at
. a

lli
ev

i
€ 

6.
79

1,
00

65

AS
D 

AT
LE

TI
CA

 A
D

EN
 E

XP
RI

VI
A 

M
O

LF
ET

TA
05

18
89

20
72

1
Vi

a 
Vi

va
ld

i, 
8

M
ol

fe
tt

a
BA

U
nd

er
 1

8
At

le
tic

a
Ca

m
pi

on
at

o 
ita

lia
no

  a
 

sq
ua

dr
e 

al
lie

vi
€ 

8.
00

0,
00

54

AS
D 

G
IN

N
AS

TI
CA

 R
IT

M
IC

A 
IR

IS
93

43
81

50
72

9
Vi

a 
M

ar
co

 P
ol

o,
 3

G
io

vi
na

zz
o

BA
U

nd
er

 1
8

G
in

na
st

ic
a 

rit
m

ic
a

Ca
m

pi
on

at
o 

se
rie

 A
€ 

4.
74

2,
00

40
,5

M
AT

ER
VO

LL
EY

 C
AS

TE
LL

AN
A 

07
34

43
90

72
4

I T
ra

ve
rs

a 
Vi

a 
To

m
m

as
o 

Fi
or

e,
 6

Ca
st

el
la

na
 G

ro
tt

e
BA

U
nd

er
 1

8
Pa

lla
vo

lo
Ca

m
pi

on
at

o 
Ita

lia
no

 U
15

€ 
15

.0
00

,0
0

69
79

37
11

2

BA
SK

ET
 F

RA
N

CA
VI

LL
A

02
60

40
07

41
Vi

a 
M

on
te

 G
ra

pp
a,

 4
8

Fr
an

ca
vi

lla
 

Fo
nt

an
a

BR
U

nd
er

 1
8

Pa
lla

ca
ne

st
ro

Ca
m

pi
on

at
o 

N
az

io
na

le
 

gi
ov

an
ile

 U
nd

er
 1

3
€ 

4.
63

2,
00

57
79

37
21

0
H

AN
D

BA
LL

 F
EM

M
IN

IL
E 

CO
N

VE
RS

AN
O

 
20

18
 

93
49

15
40

72
5

Vi
a 

Sa
n 

G
ia

co
m

o,
 s

nc
Co

nv
er

sa
no

BA
U

nd
er

 1
8

Pa
lla

m
an

o
Ca

m
pi

on
at

o 
na

zi
on

al
e 

U
15

€ 
15

.0
00

,0
0

50

TI
RO

 A
 S

EG
N

O
 N

AZ
. -

 S
EZ

. C
AN

D
EL

A
80

03
10

50
71

1
St

ra
da

 P
ro

vi
nc

ia
le

 
Fe

rr
ov

ia
, s

nc
Ca

nd
el

a
FG

O
ve

r 1
8

Ti
ro

 a
 s

eg
no

Ca
m

pi
on

at
o 

Ita
lia

no
 S

oc
ie

tà
€ 

16
.0

00
,0

0
65

CI
RC

O
LO

 T
EN

N
IS

 M
AG

LI
E

83
00

34
10

75
6

VI
A 

M
ad

on
na

 d
i L

eu
ca

M
ag

lie
LE

O
ve

r 1
8

Te
nn

is
Ca

m
pi

on
at

o 
se

rie
 A

1
€ 

16
.0

00
,0

0
48

,5

JU
N

IO
R 

FA
SA

N
O

 S
RL

02
21

17
00

74
7

Vi
a 

G
 F

er
ra

ris
, 3

6
Fa

sa
no

BR
O

ve
r 1

8
Ca

lc
io

 a
 1

1 
fe

m
m

in
ile

Ca
m

pi
on

at
o 

se
rie

 A
€ 

30
.0

00
,0

0
75

,5

AS
D 

PI
N

K 
SP

O
RT

 T
IM

E
93

26
28

50
72

5
Vi

a 
Ar

ci
di

ac
on

o 
G

io
va

nn
i, 

25
Ba

ri
BA

O
ve

r 1
8

Pa
lla

m
an

o
Ca

m
pi

on
at

o 
se

rie
 A

€ 
30

.0
00

,0
0

73

AS
D 

N
EW

 T
EA

M
 N

O
CI

06
93

02
50

72
2

Vi
a 

Pi
et

ro
 N

en
ni

, 5
N

oc
i

BA
O

ve
r 1

8
Ca

lc
io

 a
 5

 fe
m

m
in

ile
Ca

m
pi

on
at

o 
se

rie
 A

€ 
30

.0
00

,0
0

42
,5

18
4.

16
5,

00
 €

Ec
ce

lle
nz

e 
U

nd
er

 1
8-

 s
po

rt
 d

i s
qu

ad
ra

Ec
ce

lle
nz

e 
O

ve
r 1

8-
 s

po
rt

 in
di

vi
du

al
e

Ec
ce

lle
nz

e 
O

ve
r 1

8-
 s

po
rt

 d
i s

qu
ad

ra

Re
gi

on
e 

Pu
gl

ia
Se

zi
on

e 
Am

m
in

is
tr

az
io

ne
, F

in
an

za
 e

 C
on

tr
ol

lo
 in

 S
an

ita
’ -

 S
po

rt
 p

er
 T

ut
ti 

D
.G

.R
. n

. 1
20

5/
20

21
 - 

P.
O

. 2
02

1
D

D
 n

. 4
71

 d
el

 1
0/

11
/2

02
1 

P.
O

. 2
02

1 
G

RA
D

U
AT

O
RI

A
 IS

TA
N

ZE
 A

M
M

ES
SE

 A
 B

EN
EF

IC
IO

Ec
ce

lle
nz

e 
U

nd
er

 1
8-

 s
po

rt
 in

di
vi

du
al

e

AL
LE

G
A

TO
   

A
 - 

D
.D

. 5
76

/2
02

1



                                                                                                                                2475Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 20-1-2022                                                                                     

AL
LE

G
AT

O
   

B 
-  

D
.D

. 5
76

/2
02

1

D
AT

A 
RI

CE
ZI

O
N

E 
PE

C
O

RA
RI

O
 

RI
CE

ZI
O

N
E 

PE
C

RA
G

IO
N

E 
SO

CI
AL

E
P.

IV
A/

CO
D

IC
E 

FI
SC

AL
E

IN
D

IR
IZ

ZO
 S

ED
E 

LE
G

AL
E

CO
M

U
N

E
PR

O
VI

N
CI

A
M

O
TI

VO
 N

O
N

 A
M

M
IS

SI
O

N
E 

A 
BE

N
EF

IC
IO

03
.1

2.
20

21
16

:2
0

AS
D

 O
LY

M
PI

C
03

38
57

50
75

1
Vi

a 
Su

rb
o,

 Z
I

Tr
ep

uz
zi

LE
ES

CL
U

SA
 a

i s
en

si
 d

el
l'A

vv
is

o 
al

le
ga

to
 a

lla
 D

.D
. n

. 
47

1 
de

l 1
0/

11
/2

02
1 

  A
RT

T.
 1

 e
 2

 - 
BU

RP
 N

R.
 1

43
 

su
pp

l. 
D

EL
 1

8.
11

.2
02

1,
 P

AG
. 1

1 
- 1

2

05
.1

2.
20

21
20

:2
5

SO
CI

ET
A'

 G
IN

N
AS

TI
CA

 L
A 

RO
SA

91
01

98
30

74
3

Vi
a 

Pe
liz

za
 d

a 
Vo

lp
ed

o,
 s

nc
Br

in
di

si
BR

ES
CL

U
SA

 a
i s

en
si

 d
el

l'A
vv

is
o 

al
le

ga
to

 a
lla

 D
.D

. n
. 

47
1 

de
l 1

0/
11

/2
02

1 
  A

RT
T.

 1
 e

 2
 - 

BU
RP

 N
R.

 1
43

 
su

pp
l. 

D
EL

 1
8.

11
.2

02
1,

 P
AG

. 1
1 

- 1
2

25
.1

1.
20

21
17

:1
5

SS
D

 N
U

O
VA

 
PA

LL
AC

AN
ES

TR
O

 N
AR

D
O

03
97

99
20

75
2

Vi
a 

M
es

si
na

, 1
7 

N
ar

do
'

LE
ES

CL
U

SA
 a

i s
en

si
 d

el
l'A

vv
is

o 
al

le
ga

to
 a

lla
D

.D
. n

. 
47

1 
de

l 1
0/

11
/2

02
1 

  A
RT

T.
 1

 e
 2

 - 
BU

RP
 N

R.
 1

43
 

su
pp

l. 
D

EL
 1

8.
11

.2
02

1,
 P

AG
. 1

1 
- 1

2

05
.1

2.
20

21
14

:4
7

SS
D

 P
AL

LA
VO

LO
 A

ZZ
U

RR
A

03
57

13
30

75
6

Vi
a 

Ri
m

em
br

an
ze

, 2
6

Al
es

sa
no

LE
ES

CL
U

SA
 a

i s
en

si
 d

el
l'A

vv
is

o 
al

le
ga

to
 a

lla
 D

EL
LA

 
D

.D
. n

. 4
71

 d
el

 1
0/

11
/2

02
1 

  A
RT

T.
 1

 e
 2

 - 
BU

RP
 

N
R.

 1
43

 s
up

pl
. D

EL
 1

8.
11

.2
02

1,
 P

AG
. 1

1 
- 1

2

06
.1

2.
20

21
11

:5
1

PR
IS

M
A 

TA
RA

N
TO

 V
O

LL
EY

 
SS

D
03

25
54

00
73

5
Vi

al
e 

Vi
rg

ili
o 

n,
 

70
Ta

ra
nt

o
TA

ES
CL

U
SA

 a
i s

en
si

 d
el

l'A
vv

is
o 

al
le

ga
to

 a
lla

 D
.D

. n
. 

47
1 

de
l 1

0/
11

/2
02

1 
  A

RT
T.

 1
 e

 2
 - 

BU
RP

 N
R.

 1
43

 
su

pp
l. 

D
EL

 1
8.

11
.2

02
1,

 P
AG

. 1
1 

- 1
2

03
.1

2.
20

21
20

:1
7

AS
D

 K
EE

P 
FI

T
93

02
58

60
72

2
Vi

a 
G

en
. 

Pa
lm

io
tt

i, 
20

/D
Bi

te
tt

o
BA

ES
CL

U
SA

 a
i s

en
si

 d
el

l'A
vv

is
o 

al
le

ga
to

 a
lla

 D
.D

. n
. 

47
1 

de
l 1

0/
11

/2
02

1 
  A

RT
T.

 1
 e

 2
 - 

BU
RP

 N
R.

 1
43

 
su

pp
l. 

D
EL

 1
8.

11
.2

02
1,

 P
AG

. 1
1 

- 1
2

06
.1

2.
20

21
20

:1
9

VI
RT

U
S 

PA
LL

AC
AN

ES
TR

O
 

TA
RA

N
TO

90
18

78
80

73
Vi

a 
Cu

gi
ni

, 9
Ta

ra
nt

o
TA

ES
CL

U
SA

 a
i s

en
si

 d
el

l'A
vv

is
o 

al
le

ga
to

 a
lla

 D
.D

. n
. 

47
1 

de
l 1

0/
11

/2
02

1 
 e

 D
.D

. n
. 4

86
 d

el
 

18
/1

1/
20

21
 - 

BU
RP

 N
R.

 1
43

 s
up

pl
. D

EL
 

18
.1

1.
20

21
, P

AG
. 1

3 
- P

AG
. 8

0

06
.1

2.
20

21
12

:4
5

AC
CA

D
EM

IA
 P

AL
LA

M
AN

O
 

CO
N

VE
RS

AN
O

 2
01

4
93

44
81

20
72

0
Vi

a 
S.

 G
ia

co
m

o 
n.

sn
.

Co
nv

er
sa

no
 

BA

ES
CL

U
SA

 a
i s

en
si

 d
el

l'A
vv

is
o 

al
le

ga
to

 a
lla

D
.D

. n
. 

47
1 

de
l 1

0/
11

/2
02

1 
 e

 D
.D

. n
. 4

86
 d

el
 

18
/1

1/
20

21
 - 

BU
RP

 N
R.

 1
43

 s
up

pl
. D

EL
 

18
.1

1.
20

21
, P

AG
. 1

3 
- P

AG
. 8

0

EL
EN

CO
 S

O
G

G
ET

TI
 N

O
N

 A
M

M
ES

SI
 A

L 
BE

N
EF

IC
IO

Re
gi

on
e 

Pu
gl

ia
Se

zi
on

e 
Am

m
in

is
tr

az
io

ne
, F

in
an

za
 e

 C
on

tr
ol

lo
 in

 S
an

ita
’ -

 S
po

rt
 p

er
 T

ut
ti 

D
.G

.R
. n

. 1
20

5/
20

21
 - 

P.
O

. 2
02

1
D

D
 n

. 4
71

 d
el

 1
0/

11
/2

02
1 

P.
O

. 2
02

1 


